Anno

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2016

Organizzatore

A.S.D. Andora Live

A.S.D. Andora Race

A.S.D. Gabbiano Sport

A.S.D. Sportinfinity

Ass. Albergatori Sez. Andora

Ass. Fermento

Circolo Nautico Andora

Federazione Italiana Nuoto
Piemonte e Valle d’Aosta

Indirizzo

Via dei Mille n. 10/E

Via San Lazzaro, 6

Via Piana del Merula, 4

Via Rattalinon. 11

Via Fontana, 12

Via Merula n. 57/A/1

Via Aurelia, 41

Via Giordano Bruno 191

Sede

Andora

Andora

Andora

Andora

Andora

Andora

Andora

Torino

Codice Fiscale

90061540093

90059420092

90058320095

01645690098

01595030097

01717290090

00284030095

05284670584

Evento

manifestazione sportiva

Triathlon

1° torneo volley

rally

manifestazione aquiloni

festival body painting

2/ Fiera internazionale della pesca

gara

N° atto

154

399

469

48

223

395

317

318

Data

31/03/2016

30/06/2016

25/07/2016

12/02/2016

13/04/2016

28/06/2016

31/05/2016

31/05/2016

Contributo

Fonte Normativa

4.000,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.

6.000,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.

1.500,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.

5.000,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.

2.000,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.

1.500,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.

3.500,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.

1.200,00 art. 7 Regolamento contributi
approvato con delibera di C.C.
25/05/2000 e ss.mm.ii.
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